

**Fakturaunderlag - bidrag till glasögon för asylsökande/papperslös, recept ska bifogas fakturaunderlaget. För mer info, [www.skane.se/optikerinfo](http://www.skane.se/optikerinfo)**

Patient-grupp	Recept	Typ av glas/glasögon	Max bidrag, kryssa	Kommentar
Patient upp till 8 år.	Receptet ska vara utfärdat av <b>optiker vid synenhet</b> , ögonläkare eller ortoptist.	Kompletta standardglasögon, enkelslipade	500 kr	Ansökan om nytt bidrag kan göras maximalt en gång per år.
		Kompletta Standardglasögon, flerslipade	1000 kr	Ansökan kan göras tidigare om det finns medicinska skäl.
Patient från 8 år till och med det år patienten fyller 19 år.	Receptet ska vara utfärdat av optiker, ögonläkare eller ortoptist.	Kompletta standardglasögon, enkel- och flerslipade	800 kr	Bidraget gäller antingen för glasögon <u>eller</u> kontaktlinser. Ansökan om nytt bidrag kan göras <b>vid förändrat behov</b> maximalt en gång per 12-månadersperiod. Ansökan kan göras tidigare om det finns medicinska skäl.
Patient med afaki	Vid förstagångs-förskrivning ska diagnos framgå i recept utfärdat av <b>ögonläkare</b> eller optiker vid synenhet.  Därefter kan receptet vara utfärdat av optiker, ögonläkare eller ortoptist.	1 glas, enkelslipning	500 kr	Ansökan om nytt bidrag kan göras maximalt en gång per 12-månadersperiod.  Ansökan kan göras tidigare om det finns medicinska skäl
		1 glas, flerslipning	700 kr	
		1 par glas, enkelslipning	1000 kr	
		1 par glas, flerslipning	1400 kr	
		Motvikt, enkelslipning	250 kr	
		Motvikt, flerslipning	350 kr	
		Överkorrektin till kontaktlinser, enkelslipning	400 kr	
		Överkorrektin till kontaktlinser, flerslipning	900 kr	
Patient med behov av prisma-korrektion	Vid förstagångs-förskrivning ska diagnos framgå i recept utfärdat av <b>ögonläkare eller ortoptist</b> . Därefter kan receptet vara utfärdat av optiker, ögonläkare eller ortoptist.	1 par prismaglas, enkelslipning närseende	800 kr	Bidraget gäller för maximalt två enkelslipade glasögon, vilket innebär 1 bidrag till närseende och 1 bidrag till avståndsseende, alternativt 1 bidrag till flerslipade glasögon per tillfälle och 12-månadersperiod. Ansökan om nytt bidrag kan göras tidigare om det finns medicinska skäl.
		1 par prismaglas, enkelslipning avståndsseende	800 kr	
		1 par prismaglas, flerslipning	1900 kr	
<b>Underlag för utbetalning av bidrag</b>		Datum för utlämnande av glasögon		
Patientens namn (papperslös, ange OID)		Födelsedata ÅÅ-MM-DD	LMA-kortnummer (papperslös, ange OID)	
Patientens/målsmans/god mans underskrift		Namnförtydligande		
<b>Kundordernummer (finns angivet i det förhandsbesked som patienten uppvisar):</b>				
Optiker		Organisationsnummer		
Optikers underskrift		Namnförtydligande		